PAGE
2

Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От  07.02.2013
	№ 588

О внесении изменений в Положение о порядке возмещения части расходов по приобретению путевок в загородные детские оздоровительно-образовательные центры (лагеря)

              В целях реализации постановления Правительства Нижегородской области от 25 марта 2009  № 149  «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи Нижегородской области» администрация городского округа  г. Бор  постановляет:
1. Внести в Положение о порядке возмещения части расходов по приобретению путевок в загородные детские оздоровительно-образовательные центры (лагеря),  утвержденное постановлением администрации городского округа г. Бор от 22.02.2011 № 609 « Об утверждении  Положения о порядке возмещения части расходов по приобретению путевок в загородные детские оздоровительно-образовательные центры (лагеря) следующие изменения:

         1.1. п. 2.9 дополнить абзацем следующего содержания:

«- копия санитарно-эпидемиологического заключения о соответствии лагеря санитарным правилам».
1.2. дополнить раздел 2 «Порядок и условия возмещения» пунктом 2.10 следующего содержания:

«5 процентов от общего  объема субсидии УНО расходует  на организацию отдыха и оздоровления детей, находящихся в трудной жизненной ситуации».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 года.
        3. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить и размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.
     Глава администрации

 А.В. Киселев

Н.В.Чулкова

22791